
10 mm

1
0

 m
m

10
 m

m

10 m
m

155 mm

1
5
0
 m

m

4
2
 m

m

1
8
2
 m

m

182 mm

10 mm

64 mm

2
0
 m

m 2
0
 m

m

13 mm

1
7
0
 m

m

25 mm 100 mm

87 mm

6
6

 m
m

45 mm

A

A

10 mm

1
0

 m
m

10
 m

m

10 m
m

155 mm

1
5
0
 m

m

4
2
 m

m

1
8
2
 m

m

182 mm

64 mm

87 mm
45 mm

A

A

2
0
 m

m 2
0
 m

m

13 mm

1
7
0
 m

m

25 mm 100 mm

10 mm

6
6

 m
m

Außenecke Außenecke > 90°

Innenecke

Innenecke > 90°

Endpfosten

Schraublöcher 

Pfostenhalterplatte

Pfosten-Achsmaß

P
fo
s
te
n
-A
c
h
s
m
a
ß

P
fo
s
te
n
-A
c
h
s
m
a
ß

Pfosten-Achsmaß

Bei A < 100 mm keine 

Extrascheibe

Bei A < 100 mm keine 

Extrascheibe

S
e
it
e
n
lä

n
g

e
 b

is
 z

u
r 

E
c
k
e

S
e
it
e
n
lä

n
g

e
 b

is
 z

u
r 

E
c
k
e

Seitenlänge bis zur Ecke

Seitenlänge bis zur Ecke

Das 

Pfostenende 

schließt 

mit der 

Halterplatte ab

Seitenlänge bis zur Ecke

Sei
te

nl
än

ge
 b

is
 z
ur

 E
ck

e

Platzierung - Edelstahlpfosten mit seitlicher Verankerung

Maßvorlage

Seitenlänge

Achtung: Die Zeichnungen sind nicht maßstabsgetreu
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